31.8.1609 - 1609 à 31 d’Agosto lunedi … f. 932 A Gio: Vic.o Guariglia d.ti tredice et per lui à Mario del 
Giodice à comp.to di d.ti 60 et sono cioè d.ti 40 per l’intrada alla mittà del passato del peggione della sua 
casa al vico del Gigante locata al d.re Natale di Siato, et al detto Gio. Vic.o da n.re oratio di monte à rag.ne 
di d.ti ottanta l’anno, et d.ti 20 seli anticipano … à lui con.ti d. 13 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 53, 
p.1007; Pinto, Ricerca 2022).  

9.9.1609 - A di 9 di Sett.re mercordi … f. 1201 A fulvio Caracciolo de giulio d. due et per lui à Mutio longo à 
comp.to di d. ventidue e mezzo che li dovea per saldo della uscita del pesone della casa sua nel vico del 
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gigante che ha tenuto locata l’anno passato per d. 145 lo anno atteso del resto, è stato intieram.te sodisfatto 
per banco, et con.ti dando per cassi et rotti tutti li atti fatti in Vic.a in banca di Pinto per tal causa et lo 
exeq.rio spedito et ogni p.sa fatta sopra de ciò et per lui a Oratio longo negro per alt.ti a lui con.ti d. 2 (ASBN, 
Banco dello Spirito Santo, g.m. 52, p.1161; Pinto, Ricerca 2022). 

11.6.1613 - Concessio cappelle pro R.da congregatione oratorio. Die undecimo mensis Junii xje Ind.s 1613 
Neap. et proprie in sabus R.de congregationis oratorij in nostri presentia constitutis D.dis Domno Innocentio 
Sagliono Hebdomadario ac cellerario et proc.re generalis d.te congregationis ebdomadariorum 
Archiepiscopalis Ecc.e huius civitatis Domno Loreto de Franchis, Domno Pomponio Romano sindaci 
ebdomadarijs et deputatas Congregationis … ex una parte.. Ad R.do Padre Tarugio Tarisio Rettore et 
Proc.re generalis ut dixit Rev.de Congregationis Patrum oratorij … ex parte altera. Prefate vero D. 
Innocentius D. Loritus et D. Pomponius quibus sup.a nomine sponte asseruerunt coram nobis, et dicto P.re 
Rettore presente … dicta Ebdomariorum Congregationis a’ tempo immemorabili habuens et tenisset et 
possedisset quamdam Cappella sub titulo, seu vocabulo Santorum Cosme et Damiani, sitam in hac civitate 
Neap. et proprie in vico vulgariter nuncupato di Mongione alias del Gigante iux.a domum Joannis Micaelis 
Saracenis viam publicam et alios confines Noviter ipsa congregatio cum ulterius … illlam alicui concedere 
seu cedere et renuntiare, cum jure etiam conseguendi a p.to Jo. Micaele Saraceno … reditum sive censum 
ducatorum duorum … (ASNa, Not. Troilo Schivello, sch. 331, prot. 16; Pinto, Ricerca 2016). 

11.6.1613 - Concessio cappelle pro R.da congregatione oratorio. Die undecimo mensis Junii xje Ind.s 1613 
Neap. et proprie in sabus R.de congregationis oratorij in nostri presentia constitutis D.dis Domno Innocentio 
Sagliono Hebdomadario ac cellerario et proc.re generalis d.te congregationis ebdomadariorum 
Archiepiscopalis Ecc.e huius civitatis Domno Loreto de Franchis, Domno Pomponio Romano sindaci 
ebdomadarijs et deputatas Congregationis … ex una parte.. Ad R.do Padre Tarugio Tarisio Rettore et 
Proc.re generalis ut dixit Rev.de Congregationis Patrum oratorij … ex parte altera. Prefate vero D. 
Innocentius D. Loritus et D. Pomponius quibus sup.a nomine sponte asseruerunt coram nobis, et dicto P.re 
Rettore presente … dicta Ebdomariorum Congregationis a’ tempo immemorabili habuens et tenisset et 
possedisset quamdam Cappella sub titulo, seu vocabulo Santorum Cosme et Damiani, sitam in hac civitate 
Neap. et proprie in vico vulgariter nuncupato di Mongione alias del Gigante iux.a domum Joannis 
Micaelis Saracenis viam publicam et alios confines Noviter ipsa congregatio cum ulterius … illlam alicui 
concedere seu cedere et renuntiare, cum jure etiam conseguendi a p.to Jo. Micaele Saraceno … reditum 
sive censum ducatorum duorum … (ASNa, Not. Troilo Schivello, sch. 331, prot. 16; Pinto, Ricerca 2016).